

GRILLES TARIFAIRES JEU LIBRE SAISON 2025

TARIFS ADHESION TENNIS JEU LIBRE SAISON 2025

Valable à compter du 15 juin 2024 au 30 septembre 2025

Donne accès aux 5 terrains intérieurs et aux 3 terrains extérieurs

Licence FFT incluse

2 invitations offertes

Z invitations offer tes		
PUBLIC	Régina-burgiens	Hors commune
Adultes – Jeunes adultes (nés en 2006 et avant)	375€	415€
Enfants - Lycéens (nés entre 2018 et 2007)	215€	240€
Baby et Mini-Tennis (nés entre 2018 et 2020)	50€	55€
Pack Famille (*) Soumis à aucune réduction	185€	205€
Supplément accès Squash Soumis à aucune réduction	+165€	

(*) La formule PACK FAMILLE permet à toute la famille de <u>l'enfant inscrit en cours collectif</u> de jouer avec lui.

TARIFS ADHESION TENNIS JEU LIBRE EN EXTERIEUR UNIQUEMENT SAISON 2025

Valable à compter du 15 juin 2024 jusqu'au 30 Septembre 2025

Donne accès uniquement aux 3 terrains extérieurs

Licence FFT incluse

2 invitations offertes

PUBLIC	Régina-burgiens	Hors commune
Adultes – Jeunes adultes (nés en 2006 et avant)	190€	210€
Enfants - Lycéens (nés entre 2018 et 2007)	120€	140€

REDUCTIONS APPLICABLES ET CUMULABLES (*) Pour toute adhésion jeu libre et à tout enseignement		
Fidélité (**)	-15€	
Famille (***)	-80€	
Sociale (****)	-95€	

^(*) Le cumul du tarif et de l'ensemble des réductions applicables ne peut toutefois pas être négatif. Le prix plancher est égal à 0. (**) La prime de « fidélité » ne concerne que les anciens adhérents (déjà inscrits sur la saison 2024) et n'est valable que jusqu'au 30 septembre 2024 inclus.

^(***) La réduction « famille » s'applique à chaque personne de la famille à partir de la 3ème. Même payeur et même foyer.
(****) La réduction « sociale » s'applique aux étudiants, aux bénéficiaires du RSA, aux chômeurs et aux plus de 70 ans sur présentation d'un justificatif (carte d'étudiant...).